PAGE
2

[image: image1.png]

                    СМОЛЕНСКИЙ ГОРОДСКОЙ СОВЕТ

                                            РЕШЕНИЕ

        29-я сессия_ IV
созыва
      от 21.11.2011  № 505

О внесении изменений

в бюджет города Смоленска

на 2011 год
Руководствуясь  статьей  33  Бюджетного  кодекса   Российской Федерации, Уставом города Смоленска, Смоленский городской Совет

РЕШИЛ:

1. Внести следующие изменения в  решение 19-й сессии Смоленского городского Совета IV  созыва  от 18.01.2011  №  245  «О  бюджете города Смоленска  на 2011 год» и приложения №  1, 6-10  к нему:

1.1. Пункты 1, 2 изложить в следующей редакции:

 «1. Утвердить бюджет города Смоленска на 2011 год по расходам в сумме 7176933,779 тыс. рублей и по доходам в сумме  5060542,908 тыс. рублей,  в том числе объем безвозмездных поступлений (межбюджетных трансфертов, получаемых из областного бюджета) в сумме 1383839,776 тыс. рублей.
2. Установить предельный объем дефицита бюджета города Смоленска на 2011 год в сумме 2116390,871 тыс. рублей, что составляет 57,6 % от объема доходов без учета утвержденного объема безвозмездных поступлений».

1.2. В пункте 11 цифры «3555404,039»  заменить цифрами «3806405,339».
1.3. В пункте 12 цифры «121437,100» заменить цифрами «115779,100».
1.4. В пункте 16 цифры «181572,974» заменить цифрами «209172,974».
1.5. В пункте 18 цифры «19949,500» и «5495,788» заменить цифрами «21849,500» и «4995,788» соответственно.
1.6. В пункте 21 цифры «139671,034» и «175090,900»    заменить цифрами  «140135,365» и «175189,900» соответственно.
1.7. В пункте 23 цифры «0,22» заменить цифрами «0,21».
1.8. В пункте 28 цифры « 3866907,702», « 3170094,902» и «472590,950» заменить цифрами «3865665,802», «3199294,357» и «480377,305» соответственно.

1.9. Приложения № 1, 6-10 изложить в следующей редакции согласно приложениям № 1-6.
2. Разместить настоящее решение на официальном сайте Смоленского городского Совета.
3. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования.

Глава города  Смоленска                                                                                        А.Н. Данилюк
Отп. 1 экз.

Исп. Захарова Е.В.
Финансово-казначейское

управление

тел. 38-05-03
Маслаков  С.В.                                  «____»_________________       2011 года
Погуляев А.Н.                                    «____»_________________      2011 года
Абрамов В.Н.                                     «____»_________________      2011 года
Руденко В.М.                                      «____»_________________      2011 года
Роцевенкова Н.С.                               «____»_________________      2011 года
Разослать: Администрации города, Финансово-казначейскому управлению, управлению экономики, Департамент по вопросам местного самоуправления Смоленской области, областной прокуратуре, КСП,  в дело.